ارزش های اسلامی است.«
کافی است تا بار دیگر وقایع و روزشمار جنگ
را مرور کنیم و بر این حوادث تأمل بیشــتری
نمائیم تا این حقایق را بهتر درك کنیم. روزهایی
که دشمنان ایران خواب های پلیدی می دیدند و
در رویاهاشان ایران را در عرض چند روز تصرف
می کردند. جلسه مطبوعاتی صدام با خبرنگاران
در تاریخ )10 نوامبر 1980 - 19 آبان 1359( را
فراموش نکرده ایم که گفت ادامه حرف هایم باشد
چند روز دیگر در تهران! و بعد برای خرمشهر- یا
به قول خودشان محمره- هم یک خط اتوبوس

نوشته کتاب »روزهای فراموش نشدنی«
»مریم عرفانیــان« از همکاران ما در صفحه
فرهنگ مقاومت که هر هفته برای بخش »یک

شهید، یک خاطره« می نویسد، منتشر شد.